- 1 -

浙外党办〔2024〕32 号

各二级党组织，各部门、学院（部）、单位：

根据上级有关文件精神和工作需要，经研究，决定对学校人

才工作领导小组组成单位和人员进行调整。现将调整后的名单通

知如下：

组  长：宣勇（党委书记）、张环宙（校长、党委副书记）

副组长：严齐斌（党委副书记）、姚旻（副校长、党委委员）

成  员：办公室，组织部、统战部，教工部、人事处、人才

办，研工部、研究生院（学科办），战略处，教务处，科研处，

国际处，计财处，公管处，工会主要负责人。

领导小组下设办公室，办公室设在教工部、人事处、人才办，

办公室主任由教工部、人事处、人才办主要负责人兼任。

中共浙江外国语学院委员会办公室

2025 年 1 月 3 日

 - 2 -

浙江外国语学院党委办公室                   2025 年 1 月 6 日印发